
Valstybės projektų planavimo  
tvarkos aprašo 
3 priedas 

 
 

(Siūlymo dėl valstybės projekto finansavimo forma) 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA   

 

SIŪLYMAS DĖL VALSTYBĖS PROJEKTO FINANSAVIMO  

 
_____________ 

(data) 

 

Vilnius 
 

1. Išvados apie projekto tinkamumo finansuoti vertinimo rezultatus duomenys 

Projekto pavadinimas 
 

Pareiškėjas  
 

Įgyvendinančiosios institucijos 
išvados apie projekto 

tinkamumą finansuoti (toliau – 

išvada) duomenys (išvados 

data, numeris) 

 

 

Išvadoje nurodyta didžiausia 

leistina projekto tinkamų 

finansuoti išlaidų suma 

 

 

Išvadoje nurodyta pareiškėjo ir 
(ar) partnerio(-ių) lėšos 

 

 

 

 

2. Siūlymas dėl valstybės projekto finansavimo 

 

Nr. Siūlymas Taip/ Ne Pastabos/paaiškinimai 

1. Priimti sprendimą dėl projekto 

finansavimo, jį įforminant 

ministro įsakymu 

  

2. Atidėti sprendimą dėl projekto 

finansavimo, iki įsigalios  

Veiksmų programos 

įgyvendinimą 

reglamentuojančios Veiksmų 

programos administravimo 

taisyklės ir Projektų 

administravimo ir finansavimo 

taisyklės 

  



 

 

2 

 

 

 

Ministerijos departamento, dalyvavusio vertinime, direktorius  

 
 

ESPKD direktorius                                                                                      
 
 

ESPKD darbuotojas, parengęs siūlymą                                                          
 

 

______________________ 


